愛ペットメモリアルパーク加茂 葬儀プラン料金表(税込)

※以下に記載の料金は目安です。詳しくは霊園にお問い合わせください。

※極小動物はハムスター、リス、小鳥などになります。

料金	体重	立会個別火葬プラン (返骨) 以下の火葬料金に加え 拾骨返骨料+¥11,000 がかかります	立会個別火葬プラン (合同納骨) 以下の火葬料金に加え 合同納骨料+¥22,000 がかかります	一任個別火葬プラン (合同納骨) 以下の火葬料金に加え 合同納骨料+¥22,000 がかかります	一任合同火葬プラン (合同納骨) 以下の火葬料金に加え 合同納骨料+¥5,500 がかかります
	極小動物	¥19,800	¥19,800	¥14,300	¥7,700
	3kg未満	¥22,000	¥22,000	¥16,500	¥11,000
	7kg未満	¥27,500	¥27,500	¥22,000	¥16,500
	15kg未満	¥33,000	¥33,000	¥27,500	¥22,000
	25kg未満	¥38,500	¥38,500	¥33,000	¥27,500
	35kg未満	¥60,500	¥60,500	¥55,000	_

○=プラン費用に含まれています。△=別料金がかかります。×=このプランではできません。

		立会個別火葬プラン	立会個別火葬プラン	一任個別火葬プラン	一任合同火葬プラン
プランに 含まれる もの		(返骨)	(合同納骨)	(合同納骨)	(合同納骨)
	セレモニー	\circ	\circ	\circ	0
	火葬お見送り	0	0	×	×
	読経	\triangle	\triangle	\triangle	Δ
	お骨上げ	0	\circ	×	×
	返骨	0	×	×	×
	個別納骨	×	×	×	×
	合同納骨	×	0	0	0
	お迎え	Δ	Δ	Δ	Δ